
公　表　開　札　録
平成27年 6月30日入札執行

1頁

施設整備に伴う実施設計業務委託

橿原市東竹田町・中町地内

３．契約番号 4272000021
平成27年 7月 3日 から平成28年 1月29日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札
６．設計金額 /       12,020,400円(消費税含)        11,130,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  96.40%
９．予定価格 入札書比較価格       12,020,400円        11,130,000円
１０．最低制限価格 最低制限比較価格        7,531,380円         6,973,500円
１１．落札の有無
１２．落札者氏名 日本技術サービス㈱

１３．落札者所在地 生駒郡平群町菊美台２－２０－７

１４．落札金額         7,539,480円(消費税含)

結 果 備 考
太洋エンジニアリング㈱ 入札辞退

１．委託名

２．委託場所

４．委託期間

有

＊入札金額は消費税抜
第１回入札 入 札 者 氏 名

㈱五星
奈良事務所

入札辞退

中日本建設コンサルタント㈱
奈良事務所

失格（入札
書未到着）

㈱ジャパックス
奈良営業所

入札辞退

㈱関西エンジニヤリング
奈良支店

入札辞退

        6,858,000 正和設計㈱
奈良営業所

落札外(低)

        6,863,000 ㈱新土木開発コンサルタント
奈良支店

落札外(低)

        6,868,000 サンコーコンサルタント㈱
奈良営業所

落札外(低)

        6,871,500 ㈱日産技術コンサルタント
奈良事務所

落札外(低)

        6,878,000 ㈱浪速技研コンサルタント
奈良営業所

落札外(低)

        6,886,000 ㈱日建技術コンサルタント
奈良事務所

落札外(低)

        6,887,000 ㈱アスコ
奈良支社

落札外(低)

        6,899,000 ㈱サンテック
奈良営業所

落札外(低)

        6,908,000 ㈱潮技術コンサルタント 落札外(低)

/
/

所長　前田　昌平

再度入札

７．最低制限基準金額 /        7,812,720円(消費税含)         7,234,000円(消費税抜)

奈良事務所



公　表　開　札　録
平成27年 6月30日入札執行

2頁

施設整備に伴う実施設計業務委託

橿原市東竹田町・中町地内

３．契約番号 4272000021
平成27年 7月 3日 から平成28年 1月29日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札
６．設計金額 /       12,020,400円(消費税含)        11,130,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  96.40%
９．予定価格 入札書比較価格       12,020,400円        11,130,000円
１０．最低制限価格 最低制限比較価格        7,531,380円         6,973,500円
１１．落札の有無
１２．落札者氏名 日本技術サービス㈱

１３．落札者所在地 生駒郡平群町菊美台２－２０－７

１４．落札金額         7,539,480円(消費税含)

結 果 備 考
        6,908,000 ㈱ウエスコ

奈良営業所
落札外(低)

１．委託名

２．委託場所

４．委託期間

有

＊入札金額は消費税抜
第１回入札 入 札 者 氏 名

        6,922,000 ㈱ノア技術コンサルタント 落札外(低)

        6,944,000 ㈱井沢設計
奈良営業所

落札外(低)

        6,953,000 中央コンサルタンツ㈱
大阪支店

落札外(低)

        6,956,000 ㈱エース
奈良営業所

落札外(低)

        6,961,000 新日本設計㈱
奈良営業所

落札外(低)

        6,966,000 ㈱ＮＪＳ
奈良出張所

落札外(低)

        6,968,000 ㈱ウィズテック 落札外(低)

        6,980,800 近畿技術コンサルタンツ㈱
奈良事務所

無効（入札
書類不備）

        6,981,000 日本技術サービス㈱
奈良事務所

落札

        6,985,000 ㈱西日本設計
奈良事務所

 2

        7,003,000 トップ技術コンサルタント㈱  3

        7,014,000 内外エンジニアリング㈱
奈良営業所

 4

        7,053,000 ㈱共同技術コンサルタント
奈良支店

 5

/
/

所長　前田　昌平

再度入札

７．最低制限基準金額 /        7,812,720円(消費税含)         7,234,000円(消費税抜)

奈良事務所



公　表　開　札　録
平成27年 6月30日入札執行

3頁

施設整備に伴う実施設計業務委託

橿原市東竹田町・中町地内

３．契約番号 4272000021
平成27年 7月 3日 から平成28年 1月29日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札
６．設計金額 /       12,020,400円(消費税含)        11,130,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  96.40%
９．予定価格 入札書比較価格       12,020,400円        11,130,000円
１０．最低制限価格 最低制限比較価格        7,531,380円         6,973,500円
１１．落札の有無
１２．落札者氏名 日本技術サービス㈱

１３．落札者所在地 生駒郡平群町菊美台２－２０－７

１４．落札金額         7,539,480円(消費税含)

結 果 備 考
        7,080,000 ㈱シードコンサルタント  6

１．委託名

２．委託場所

４．委託期間

有

＊入札金額は消費税抜
第１回入札 入 札 者 氏 名

        7,158,000 ㈱英晃コンサルタント  7

        7,234,000 ㈱オオバ
奈良営業所

 8

        7,234,000 セントラルコンサルタント㈱
奈良営業所

 8

        7,800,000 ㈱東光コンサルタンツ
奈良営業所

落札外(高)

        8,347,500 ㈱東京建設コンサルタント
奈良事務所

落札外(高)

        8,904,000 大日本コンサルタント㈱
奈良営業所

落札外(高)

       11,000,000 ㈱三水コンサルタント
奈良事務所

落札外(高)

       11,000,000 晃和調査設計㈱
奈良事務所

落札外(高)

       11,000,000 ㈱東京設計事務所
奈良事務所

落札外(高)

       11,100,000 ㈱長大
奈良事務所

落札外(高)

/
/

所長　前田　昌平

再度入札

７．最低制限基準金額 /        7,812,720円(消費税含)         7,234,000円(消費税抜)

奈良事務所


